natas et etiam bulla aurea, cum illa me uti contigerit, faciam assignari. 
In quorum omnium testimonium euidens | atque robur sigillum meum 
regium presentibus est appensum. Datum in Nuremberg, anno domini 

Millesimo Trecentesimo tercio, indietione prima, xvj Kal. Augusti, Regni 

vero mei anno Quinto. 

Der vorfichende Brief (vergl. Lihnomsty Geſch. d. Hauſes Habsb. II, Reg. 
Albr. 403) ift nur ale Transsumptum enthalten in einem Notariatsacte vom 
20 März 1339: Actum Assisi) in loco fratram Minorum in Palatio domini 
pape, Anno domini 1339, Ind. vij, tempore predicti domini nostri domini 
Benedicti diuina prouidentia pape xij, Pontificatus sui anno Quinto, die 
xx. mensis Martij. Vergl. Archiv d. Geſellſchaft f. ält. d. Geſchichtskunde R, 
458, zum 31 Weinmonat. 

Die datınmloje Urkunde des Diplomatarium Alberti Romanorum Regis 
im Archiv f. Kunde öfterreich. Gefchichtsg. TI, 236 — 239, die im Ausdrucke an 
bie Urk. 13 Mai 1300 erinnert, zugleich auch den Sat enthält: domino meo B. 
pape predicto eiusque successoribus canonice intrantibus et sancte Ro- 
mane ecclesie sepedicte do, concedo, dono et trado in perpetuum totam 
Prouinciam Thuscie ad Romanum imperium pertinentem cum omnibus 
— — —, ft wohl nur ein Abtretungs-Entwurf, welchen ber Bifchof von Ancona 
ans Rom mitgebracht, König Albrecht aber abgelehnt hat. 

AA. 

1308, 16 Wintermonat. 

Bon Benebictns dem Eilften find folgende vier, gleichhatirte (Datum Late- 
rani, xvj Kal. Dee., anno primo), Briefe feines Regeftenbandbes im Auszuge: 

a) Dilecto filio Johanni preposito ecelesie Turicensis, Constant. dioc., 
cancellario aule carissimi in Christo filii nostri Alberti regis Romanorum 
illustris. — Aus Rüdfiht auf König Albrecht, unb weil von deſſen Seite fir Jo⸗ 
harmes gebeten worden, indulgemus ut, quamdiu obsequijs dieti regis insti- 
teris et usque ad quinquennium, dum in aliqua ecelesia, ubi fueris bene- 
feiatus, resederis, fruetus, redditus et pronentus omnium beneficiorum 
tuorum, cum cura uel sine cura, etiam ei dignitas uel personatus exis- 

tant, possis cum ea integritate percipere, ootidianis distributionibus 
dumtaxat exoeptis, — — —. epist. 66. 
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b) Carissimo in Christo filio Alberto regi et carissime in Christo filie 
Elisabet eius uxori regine Romanorum illustribus. — Auf ihr Anhalten 
indulgemus — — ianuis clausis, exoommunicatis et interdictis exclusis, 
non pulsatis campanis, summissa uoce. diuins officia facere celebrari, 
dummodo uos uel ipsi (ihre Hausgenoffen und Geleite) causam non dederitis 
interdicto, neo id uobis aut ipsis contingat specialiter interdici. —